

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ครุภัณฑ์จัดซื้อแบบมาตรฐาน อาคารชุดพักอาศัย 11 ห้องพัก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ C-610711 (A13-1-A13-2), C-610711-11 (A13.1)

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |   |       |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | <b>สรุปงานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>   |       |       |             |            |             |           |                             |          |
| 1        | F1 เติยงนอน 5 ฟุต   | 12    | ชุด   | 16,000.00   | 192,000.00 | -           | -         | 192,000.00                  |          |
|          | F1.1 ที่นอนสปริง 5 ฟุตหนา 8"  | 12    | ชุด   | 8,000.00    | 96,000.00  | -           | -         | 96,000.00                   |          |
| 2        | F2 ตู้ผ้าบานเปิด 1.50x.60x2.10  | 12    | ชุด   | 22,500.00   | 270,000.00 | -           | -         | 270,000.00                  |          |
| 3        | F3 โต๊ะอาหาร 1.60x0.90x0.75 ม.  | 11    | ชุด   | 9,500.00    | 104,500.00 | -           | -         | 104,500.00                  |          |
|          | F3.1 เก้าอี้ทานอาหาร  | 46    | ชุด   | 3,800.00    | 174,800.00 | -           | -         | 174,800.00                  |          |
| 4        | F4 โซฟา 3 ที่นั่งหุ้มหนังเทียม  | 12    | ชุด   | 21,000.00   | 252,000.00 | -           | -         | 252,000.00                  |          |
| 5        | F5 โต๊ะกลาง 0.90x0.60x0.40 ม.   | 11    | ชุด   | 3,700.00    | 40,700.00  | -           | -         | 40,700.00                   |          |
| 6        | F6 ตู้วางทีวี 1.40x0.45x0.60 ม.   | 13    | ชุด   | 9,800.00    | 127,400.00 | -           | -         | 127,400.00                  |          |
| 7        | F7 ชุดครัวตู้บน+ตู้ล่าง+ซิงค์ล้างจาน (ขนาด ตู้บน 2.30x0.60x0.85 ม.<br>และขนาด ตู้ลอย 2.30x0.35x0.60 ม.) | 11    | ชุด   | 42,000.00   | 462,000.00 | -           | -         | 462,000.00                  |          |
| 8        | F8 โต๊ะทำงาน ( 1.50x0.75x0.75 ม. )  | 2     | ชุด   | 13,700.00   | 27,400.00  | -           | -         | 27,400.00                   |          |
|          | F8.1 เก้าอี้โต๊ะทำงาน มีล้อเลื่อน มีพนักพิงหลัง   | 2     | ชุด   | 5,460.00    | 10,920.00  | -           | -         | 10,920.00                   |          |
| 9        | F9 โต๊ะแต่งตัวพร้อมกระจกเงา ( 1.00x0.40x1.70 ม.)  | 1     | ชุด   | 11,400.00   | 11,400.00  | -           | -         | 11,400.00                   |          |
|          | F9.1 เก้าอี้เสตกลูโซ่แต่งตัว  | 1     | ชุด   | 2,200.00    | 2,200.00   | -           | -         | 2,200.00                    |          |
| 10       | ตู้ใส่รองเท้า (1.20x0.40x0.90 ม.)   | 1     | ชุด   | 8,400.00    | 8,400.00   | -           | -         | 8,400.00                    |          |
| 11       | น2. ผ้าปูม่าน ขนาด 2.10 x 1.25 ม.   | 12    | ชุด   | 2,018.70    | 24,224.40  | -           | -         | 24,224.40                   |          |
|          | <b>รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>  |       |       |             |            |             |           | <b>1,803,944.40</b>         |          |